
                                                                                         

PORTARIA N.º 554/2016 - REITORIA/UNESPAR

Altera  na  Portaria  nº  907/2015  –

UNESPAR/UNESPAR a data que concedeu

ascensão  de  nível  ao  servidor  Edson

Noriyuki  Yokoo,  lotado  no  campus  de

Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais.

considerando  o  Requerimento  protocolado  sob  nº  14.113.736-0  de

07/06/2016 e o despacho da Divisão de Recursos Humanos do Campus de

Campo Mourão;

R E S O L V E:

Art. 1º – Alterar na Portaria nº 907/2015 – REITORIA/UNESPAR a data que

concedeu Ascensão de Nível,  ao servidor Edson Noriyuki Yokoo,  RG nº

1.892.658-0/PR, de 18/12/2015 para 13/12/2015.

Art.  2º.  Esta  Portaria  gera  efeitos  financeiros  a  partir  de  13/12/2015,

revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 13 de julho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


